

# FAKTÚRA

(daňový doklad)

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 101/10/2011	
IČO: 40953556	DIC:	IČDPH: SK 1035832259	
Peňažný ústav: SLOV SPORITEĽNÝ ÚSTAV	SWIFT:	Konštantný symbol:	
Pobočka: TREBIŠŤ	IBAN:	Kúpna zmluva - objednávka číslo:	
Číslo účtu: 055 185456310900			
Príjemca: Predbežnú finančnú kontrolu vykonal K. Krajník, referenka Oclú dňa ..... podpis .....	Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD ŠKOLSKÁ JEDAĽEŇ PRI MŠ 076 03 SÍRNÍK		
Konečný príjemca: ŠKOLSKÁ JEDAĽEŇ PRI MŠ 076 03 SÍRNÍK	ICO:		IČDPH:
Spôsob dopravy (komu):	Deň splatnosti:	Forma úhrady:	Deň odeslania faktúry:
Miesto určenia: Pribežnú finančnú kontrolu vykonal V. Kalán, starosta obce dňa ..... podpis .....	Dátum uskutoč. zdanit. plnenia:		
Názov a druh tovaru / služby: V. Kalán, starosta obce	Množstvo:	Cena za jedn. bez DPH:	Sadzba DPH:
			DPH:
			Cena celkom:
FAKTURUJEM VŠM ZA DODANÝ POTRAVINOVÝ TOVAR ZA MESIAC OKTOBER 2011			
Pečiatka a podpis: <i>[Handwritten Signature]</i>	Celková cena bez DPH:	406,70	
	Následnú finančnú kontrolu vykonal:	81,34	
	M. Kováčová, hlavná kontrolórka obce	488,04 €	
	Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK	Cena v EUR:	
	Príloha		

Dodací list číslo: 1/11/2011

Dodávateľ

Dátum

IČO: 40953556

IČDPH: 1035832259

Objednávka čís./zo dňa

Odberateľ

OBEČNÝ ÚRAD SKOLSKÁ JEDÁĽNĽ  
VTEČO Pri MS - SIBNIK

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

IČO:

IČDPH:

Miesto určenia

Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR
1.	CHLIEB 1000g		34	1,10				37,40
2.	CHLIEB 500g		17	0,65				11,05
3.	ROHLIKY 40g		80	0,08				6,40
4.	MASLO 125g		50	0,99				49,50
5.	PERCA 400g		31	0,96				29,76
6.	STRUHANKA 500g		6	0,66				3,96
7.	PYBY VOLTY 100g		5	0,83				4,15
8.	ČAJ OVOCNÝ 40g		9	0,86				7,74
9.	CITROVIT 70g		4	0,49				1,96
10.	KAKAO 100g		3	1,10				3,30
11.	CRANKO 250g		3	1,69				5,07
12.	DRÖDIE 40g		24	0,18				4,32
13.	SRUP 150g		8	1,10				8,80
14.	D. KRUPICA 500g		5	0,56				2,80
15.	VYB. MÜKA 1000g		23	0,59				12,42
16.	HL. MÜKA 1000g		3	0,52				1,56
17.	CRSTOVINA 1000g		5	1,55				7,75
18.	KR. CUKOR 1000g		20	1,19				23,80
19.	RÝŽA 1000g		14	1,29				18,06
20.	PR. CUKOR 1000g		2	1,29				2,58
21.	Č. PAPRIKA 100g		20	0,39				7,80
Celkom								250,18 €

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Zaokrúhlenie

Celkom (zaokrúh.)

Cena v Sk

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

7. 11. 2011  
Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list číslo: *211012011*

Dodávateľ

Dátum

IČO: *40953556*

IČDPH: *1035832259*

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Odberateľ

*OBECNÝ ÚRAD ŠKOLSKÁ JEZDÁREŇ  
17600 PRI MS - PIRNIK*

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

IČO:

IČDPH:

Miesto určenia

Meno vodiča ŠPZ automobilu  
Č. obč. preukazu Podpis vodiča

Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR
22.	SYREČKY 140g		3	1,10				3,30
23.	LOT 100g		3	0,30				0,90
24.	OLEJ 1l		14	1,79				25,06
25.	MLIEKO 1l		99	0,60				59,40
26.	TUARO H 200g		7	0,92				6,42
27.	KYS. SMOTANA 100g		16	0,66				10,56
28.	SMOT. NA VAR. 500ml		18	1,16				20,88
29.	HORČICA 400g		3	0,56				1,68
30.	NUTELLA 400g		1	1,10				1,10
31.	MED 250g		1	2,59				2,59
32.	OCOT 1l		1	0,53				0,53
33.	KAPIA 340g		1	1,10				1,10
34.	PODING 20g		14	0,20				3,40
35.	Š. KRUPY 500g		2	0,79				1,58
36.	VAN. CUKOR 50g		28	0,08				2,24
37.	ZLATÝ KLAS 100g		15	0,25				3,75
38.	HRACH 190g		4	0,50				2
39.	HRACH SUCHÝ 500g		7	0,60				4,20
40.	HROZIEVKA 100g		2	0,49				0,98
41.	VAJČKA 55g		180	0,12				21,60
42.	ŠKORICA 20g		1	0,35				0,35
Celkom								173,92 €

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

Zaokrúhlenie

Celkom (zaokrúhl.)

Cena v Sk

Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

*7.11.2011*  
Dátum, podpis a pečiatka

Dodací list číslo: 3/101261

Dodávateľ

Dátum

IČO: 40953556

IČDPH: SK 1035832259

Objednávka čís./zo dňa

Odberateľ

OBECNY URAD SKOLSKA JEDALEN

Tovar vyskladnený dňa

0203 Pri MS - SIRNIK

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

IČO:

IČDPH:

Miesto určenia

Meno vodiča			ŠPZ automobilu					
Č. obč. preukazu			Podpis vodiča					
Por. číslo	Názov položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj (EUR)	DPH (%)	Celková cena bez DPH v EUR	DPH (EUR)	Celková cena s DPH v EUR
	VEGETA 11		1	3				3
	VEGETA 10y		1	2,69				2,69
	MA6SI 200g		1	1,10				1,10
	ŠAMPIONY 250g		5	0,83				4,15
	ŠPALETY 500y		12	0,59				7,08
	HRASOK 250g		1	0,89				0,89
	PER. PRAŠOK 100g		4	0,20				0,80
	KEČUP 1000y		3	1,20				3,60
	ŠAMPIONY 400g		5	1,19				5,95
	PASCA 20g		1	0,35				0,35
	CESNAK 20g		2	0,35				0,70
	CHREN 170g		1	0,59				0,59
	SYR TEHLA 1000g		1,75	5,89				10,30
	S. SALAMA 1000g		2,60	4,95				12,87
	D. SALAMA 1000g		2	2,69				5,38
	ŠUUKA 1000g		0,15	6,64				1
	CESNAK 2g		0,63	5,49				3,49
Celkom								63,94 €

Vyskladnil: [signature]  
 Kontroloval: [signature]  
 Podpis skladníka: [signature]  
 Zásielku prevzal: [signature]

Zaokrúhlenie  
 Celkom (zaokrúhl.)  
 Cena v Sk  
 Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 SKK

7.11.2011 [signature]  
 Dátum, podpis a pečiatka